
 
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЯМПІЛЬСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 

Н А К А З 

від 17.01.2022                                                                                                               № 10  

Про запровадження дистанційного навчання 

      Відповідно до ПОЛОЖЕННЯ  про дистанційне навчання ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ 

Міністерства освіти і науки України 25.04.2013  № 466 Зареєстровано 

в Міністерстві юстиції України 30 квітня 2013 р. за № 703/23235, до наказу Міністерства 

освіти і науки України  № 406 від 16 березня 2020 року  «Про організаційні заходи для 

запобігання поширенню коронаврусу COVID-19»  

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З 18 січня до 28 січня   2022 року організувати освітній процес у Ямпільському НВК за 

дистанційними технологіями навчання для учнів 4,7 класів. 

2. Заступнику директора з навчально - виховної роботи  Наталії ФЕДОРЕНКО:  

2.1. При організації навчання з використанням технологій дистанційного навчання 

забезпечити контроль виконання  навчальних планів, дотримання розкладів навчальних 

занять. 

Протягом дистанційного навчання:  

2. Організувати навчання учнів 4,7 класів,   з використанням платформи Microsoft Teams, 

додатка Viber,  проведення індивідуальних консультацій зі здобувачами освіти через 

мобільний зв'язок, завдань на офіційному сайті закладу в рубриці «Дистанційна освіта». 

                                                                                                    Протягом дистанційного навчання 

3. Продовжити освітній процес для учнів 1,2,3,5,6,8,9,11 класів у звичному режимі згідно з 

розкладом навчальних занять,  із дотриманням усіх протиепідемічних заходів. 

                                                                                                                                                Постійно 

4. Довести дану інформацію до відома класних керівників, вчителів початкових класів, 

батьків. 

18.01.2022 р. 

5. Педагогічним працівникам при оформленні класних журналів, журналів індивідуального 

навчання, зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу з позначкою та 

перенести оцінки, отримані під час дистанційного навчання. 

Протягом дистанційного навчання: 



6.Медичній сестрі НВК   Наталії ЛАЩЕНКО: 

6.1.Щоденно проводити термометрію  учителям та учням 1-11класів, вихователів 

дошкільного відділення. 

Постійно 

6.2.Не допускати на робоче місце працівників (учнів) із ознаками гострого респіраторного 

захворювання або підвищеною температурою тіла 37,2С
0.
  

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
З наказом ознайомлені: 

_________Наталія ФЕДОРЕНКО 

_________Наталія ЛАЩЕНКО 

_________ Людмила АНТОНЕНКО 

_________ Євгенія БЕРЕЖНА 

_________ Алла ЗОЛОТОВА 

_________Олександр ЛЮБЧЕНКО 

_________ Наталія РЄЗНІКОВА 

_________Тетяна ОДАРІКОВА 

_________ Юлія САРЖЕВСЬКА 

_________Євгенія НОВОЖИЛОВА 

_________ Вікторія СУПРУНОВА  

_________Ірина ДЯЧЕНКО 

_________ Юлія ІВКОВА 

_________ Людмила САВЧУК 

_________Олександра ХОХЛОВА 

 

 


